
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

26.03.2018 

     

№ 

 

331 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в состав комиссии по финансовой 

поддержке малого и среднего предпринимательства города 

Мончегорска и рассмотрению заявок в рамках городского 

конкурса  бизнес-планов  для  предоставления грантов 

начинающим предпринимателям на создание собственного 

бизнеса  в  2016 году,  утверждённый   постановлением 

администрации города Мончегорска от 23.08.2016 № 844  

«Об  организации  и  проведении  городского  конкурса 

 бизнес-планов для предоставления грантов начинающим 

предпринимателям на создание собственного бизнеса 

 в 2016 году» 
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением администрации 

города Мончегорска от 16.03.2018 № 291 «Об утверждении Устава муниципального 

казённого учреждения «Управление экономического развития города Мончегорска» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по финансовой поддержке малого и среднего 

предпринимательства города Мончегорска и рассмотрению заявок в рамках 

городского конкурса бизнес-планов для предоставления грантов начинающим 

предпринимателям на создание собственного бизнеса в 2016 году, утверждённый 

постановлением администрации города Мончегорска от 23.08.2016 № 844 «Об 

организации и проведении городского конкурса бизнес-планов для предоставления 

грантов начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса в 2016 

году» (в редакции постановлений администрации города Мончегорска от 19.09.2016 

№ 936, от 18.10.2016 № 1062, от 19.10.2016 № 1066), следующие изменения: 

1.1. Слова «Горбунова М.А. - начальник отдела потребительского рынка и 

услуг администрации города Мончегорска» заменить словами «Горбунова М.А. - 



заместитель директора МКУ «Управление экономического развития города 

Мончегорска» (МКУ «УЭР города Мончегорска»)». 

1.2. Слова «Юсипенко Ю.А. - ведущий специалист отдела потребительского 

рынка и услуг администрации города Мончегорска» заменить словами «Юсипенко 

Ю.А. - ведущий специалист сектора потребительского рынка и услуг МКУ 

«Управление экономического развития города Мончегорска» (МКУ «УЭР города 

Мончегорска)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения 

(опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мончегорска по социальным вопросам, 

образованию, культуре, физкультуре и делам молодёжи. 

 

 

Глава администрации города                                          А.И. Мурашкин 

 

 

 

 
 


